
Продажа

1-к.квартира, 51 м², 17/17 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Северная, д 4

 руб. 6 600 000



Продаётся 1-комнатная квартира общей
площадью 51м. 17/17-этажного панельного дома.
В квартире выполнен качественный ремонт.
Комнаты изолированные. В квартире
просторная кухня 12,5 м.кв., огромный коридор,
гардеробная, ремонт делали для себя, из
качественных материалов. Окна выходят на
разные стороны (распашонка), утром солнечная
сторона в комнате, после обеда на кухне. На
кухне установлен фильтр, воду можно пить из
под крана. Основная мебель и техника остаётся
(если нужно).
Школы, детские сады, магазины и
супермаркеты- все рядом с домом. Чистый
подъезд, хорошие соседи. Очень красивое
место, хорошая транспортная доступность. Из
окна открывается живописный вид на
озелененный двор и прекрасный вид на город.
Во дворе оборудованы детская и спортивная
площадки, парковочные места. В доме имеется
два лифта: грузовой и пассажирский.
Остановка в 5 минутах от дома. Рядом стадион,
парк.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 51 м²
Жилая площадь: 18.8 м² Площадь кухни: 12.4 м²
Этаж: 17 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный






